
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 г. г. Ставрополь № 333-п

О внесении изменения в пункт 8 Порядка предоставления субсидий на обес­
печение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, 
в соответствии с федеральными законами «О ветеранах» и «О социальной 
защите инвалидов в Российской Федерации», утвержденного постановлени­
ем Правительства Ставропольского края от 17 декабря 2008 г. № 200-п

Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 8 Порядка предоставления субсидий на 
обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей- 
инвалидов, в соответствии с федеральными законами «О ветеранах» и 
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», утвержденного 
постановлением Правительства Ставропольского края от 17 декабря 2008 г. 
№ 200-п «О предоставлении субсидий на обеспечение жильем ветеранов, 
инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в соответствии с федераль­
ными законами «О ветеранах» и «О социальной защите инвалидов в Россий­
ской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель­
ства Ставропольского края от 19 августа 2009 г. № 214-п, от 21 июля 2010 г. 
№ 225-п, от 28 января 2013 г. № 24-п, от 10 октября 2013 г. № 385-п, 
от 20 июня 2014 г. № 248-п, от 25 декабря 2014 г. № 538-п, от 06 мая 2015 г. 
№ 195-п, от 25 июня 2015 г. № 269-п и от 08 апреля 2016 г. № 135-п), заме­
нив в абзаце первом слова «свидетельством о государственной регистрации 
перехода права собственности на недвижимое имущество» словами «выпис­
кой из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A., заместителя председателя 
Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В. и заместителя 
председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.



2

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 15 июля 2016 года.


